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Tuote Koko (cm) Tuotenumero Kpl/ltk
Express Pro r-Trio Max 40 173433 20

Express Pro r-Trio Max 60 173435 20

Tuotekuvaus
Yksipuoleinen r-Trio Max -moppi tarjoaa toiminnallisuutta, kestävyyttä 
ja ympäristöystävällisyyttä ammattisiivoukseen ja se on luotu paranta- 
maan Express Pro -järjestelmän toiminnallisuutta. 
 
Mopit on valmistettu yli 35% kierrätetyistä materiaaleista. Neljän 
langan kuiturakenne takaa erinomaisen puhdistustehon, helpon 
liukuvuuden ja korkean kestävyyden. r-Trio Max -mopeilla puhdistat 
täydellisesti jopa 20 m2:n suuruiset alueet (40 cm työleveydellä). 

Käyttökohteet
r-Trio Max -mopit ovat ihanteellisia monissa ympäristöissä, kuten  
julkisten toimitilojen siivoamisessa, esimerkiksi toimistoissa, asuinkiin-
teistöissä, kouluissa sekä ravintola- ja hotellikäytössä.

r-Trio Max -mopit soveltuvat voimakkaasti liikaantuvien kovien ja 
epätasaisten lattioiden puhdistamiseen. Moppi puhdistaa erinomaisesti 
myös epätasaiset pinnat, sillä mopin hapsut poistavat lattiapinnan 
urista pinttyneen lian sekä irtolian.

Mukautuva silmukkarakenne sopii erilaisille lattiapinnoille kuten muun 
muassa kumille, linoleumille, vinyylille ja laatoille. Soveltuu käytet-
täväksi esivalmisteltuna.

Edut käytössä
  Silmukkarakenne mukautuu kaikkiin koviin lattiapintoihin
  Maksimoitu tehokkuus - 4 eri puhdistusaluetta:
• Hankaavat alueet irrottaa pinttyneenkin lian
• Mikrokuituiset alueet puhdistavat tehokkaasti
• Erittäin imukykyinen uloin alue poistaa tehokkaasti roiskeet, irtolian ja 

hiukset
• Mopin keskiosa on matalakitkainen, joka helpottaa mopin liukumista 
  Poistaa jopa 99.99% viruksista ja bakteereista. Testattu vinyylipinnoilla  

laboratorio-olosuhteissa P.aeruginosa- ja S.aureus patogeeneillä riippumat-
toman tutkimuslaitoksen toimesta

  Kestää jopa 500 pesukertaa - testattu sisäisessä laboratoriossa kemiallisella 
lämpödesinfioinnilla 60°C:ssa

  Valmistettu yli 35% kierrätetyistä materiaaleista
  Optimoitu mopin käsiteltävyys, jonka ansiosta moppi on helppo laittaa 

kehykseen
  Värikoodattu, joka auttaa välttämään ristikontaminaation riskiä ja

 mahdollistaa tuotteen yksilöllisen mukauttamisen kohteessa
  Valmistettu Euroopassa

Pesuohjeet
  Suositeltu pesulämpötila: 60°C 
  Maksimi pesulämpötila: 95°C
   Vältä korkeaa alkaalisuutta ja voimakasta valkaisua
(älä käytä klooria sisältävää valkaisuainetta)

  Rumpukuivaus alhaisella lämpötilalla

r-Trio Max -moppi
Monipuolinen moppi, joka poistaa lian maksimaalisesti


